ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 185/KH-UBND ngày 03/10/2023 của UBND

thành phố về việc thực hiện Kết luận số 87/KL-UBND ngày 20/9/2023 (sau viết

tắt là Kết luận 87) của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi, UBND thành phố tổ

chức họp Kiểm điểm theo Kết luận 87, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đ/c Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố - chủ trì;

- Trưởng phòng Nội vụ, Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng HĐND và

UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;

- Ông Phạm Tấn Hoàng - nguyên Chủ tịch UBND thành phố;

- Ông Trần Thanh Hùng - nguyên Trưởng phòng Tài nguyên và Môi

trường thành phố;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã Tịnh An;

- Các Công chức địa chính – xây dựng xã Tịnh An;

- Ông Lý Hồng Sơn – Phó Chủ tịch UBND phường Nghĩa Chánh

- Ông Cao Phi Hùng- Công chức địa chính – xây dựng xã Tịnh Thiện;

- Ông Trần Kỹ - nguyên Phó Chủ tịch UBND xã Tịnh An;

- Chuyên viên phòng Nội vụ, VP HĐND & UBND thành phố phụ trách.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 22/11/2023 (Sáng thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 – UBND thành phố.

4. Cơ quan chuẩn bị: Phòng Nội vụ thành phố.

Đề nghị các đồng chí tham dự cuộc họp đúng thành phần và thời gian theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.MT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-11-20T14:05:05+0700

		2023-11-20T14:17:26+0700

		2023-11-20T14:17:26+0700

		2023-11-20T14:17:26+0700

		2023-11-20T14:17:26+0700